令和２年 9月 臨時理事会議事録

進行：久保  記録：笠村

【日 時】令和２年 9月 25日（金）18：30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、松島、吉弘、平川、笠村、坂本、竹井、丸山、永松、原田、

 萩尾、田渕

【議 題】

１．スケジュール

9/21(日)    (県)九州各県対抗弓道大会選考会 <中止>  ＜博多の森＞

9/27(日)        (県)第 62回県民体育大会弓道競技 <中止>   ＜市総体＞

10/11(月・祝)  (地)市総合スポーツ大会弓道大会<中止>  ＜武道館＞

10/17・18(土・日) (県)錬士講習会      <中止>     ＜市総体＞

10/24(土)  (地)競技力強化研修会 <中止>   ＜博多の森＞

10/24・25(日)  (連)四・五段講習会  <中止>          ＜熊本市＞

10/25(日)  (県)地方審査             ＜博多の森・武道館＞

11/ 1(日)  (地)福岡地区梅崎杯弓道大会 <調整中>  ＜博多の森＞

11/ 3(月・祝)  (地)第 9回福岡地区会長杯弓道大会 <調整中>  ＜博多の森＞

11/ 7(土)  (地)競技力強化研修会 <中止>   ＜博多の森＞

11/11(水)  理事会

11/22(日)    月例会・研修会      <中止>

２．協議事項

①  地区からの 10月以降の射会開催についての意識調査

南支部弓道部会として

１．地区会員の健康を考え、コロナの感染拡大収束後まで開催しない

     と、回答することとします

②  支部開催の講習会要請への対応について

・ 審査に向けての講習会を実施する（週１．２回、〜1０／２５）

     日程調整中、後日連絡

・ 審査受審者以外の方々への講習会、調整中